PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITACAMBIRA.MG
'ADMINISTRAçÃO | 2025 à 2028"

AVrSo DE SUSPENÇÃO

pRocESSO DE LtctTAÇÃo No 018t202s- pRr0Ão ELETRoNlco N0 02/2025 REGISTRo DE

PREÇOS

A PREFEITURA IVUNICIPAL DE ITACAMBIRA-MG, por meio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,

nomeada por força das disposiçÕes contidas na Portaria n 0112025, torna público que decide

SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico RP no 0212025, para revisão e

retificação do Termo de Referência e Edital, devido aos pedidos de impugnaçÕes do edital.

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei, nos diários oficiais e no site do Município

Itacambira fMG 2'l de fevereiro de 2025

Rita de #*0..
Prego'eira

Santos

Av. Francisco Bicalho no 75, Centro - Fone: (38) 32541123, e- mail: licitacao@itacambira.mg.gov.br - CEP 39594-000
Itacambira ' MG